
*MMFMX01IAH0Y*
1530/2

strana 1

Dodatek č. 2

ke smlouvě o výpůjčce ze dne 01.06.2015

uzavřený mezi:

statutárním městem Frýdek-Místek,
zastoupeným vedoucí odboru správy obecního majetku MMF-M Ing. Janou Masciuchovou
se sídlem: Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
IČO : 00296643
DIČ: CZ00296643

(dále jen „půjčitel“)

a

společností Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o.
se sídlem: Na Příkopě 3726, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
IČO: 26829495
DIČ: CZ26829495
zastoupenou jednatelem společnosti

(dále jen „vypůjčitel“)

Smluvní strany se dohodly na níže uvedené změně smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 01.06.2015,
kdy předmětem výpůjčky je areál Baseballového hřiště vč. zázemí (sociální zařízení, tribuny),
který je užíván jako sportoviště – baseballové hřiště vč. zázemí, určené pro sportovní aktivity
veřejnosti a sportovních oddílů.

I.

Článek 1 se ruší a nahrazuje se novým článkem 1, který zní:

„Článek 1
Půjčitel touto smlouvou vypůjčiteli bezplatně přenechává k užívání následující nemovité věci:

areál Baseballového hřiště vč. zázemí (sociální zařízení, tribuny), který se nachází na pozemcích:
p.č. 3495/3 ostatní plocha – zeleň o výměře 603 m2,
p.č. 3495/4 ostatní plocha – manipulační plocha o výměře 808 m2,
p.č. 3495/20 ostatní plocha – jiná plocha o výměře 243 m2,
část pozemku p.č. 3495/31 ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha o výměře 3613 m2,
p.č. 3495/35 ostatní plocha – zeleň o výměře 35 m2,
p.č. 3495/39 ostatní plocha – zeleň o výměře 512 m2,
p.č. 3495/47 ostatní plocha – jiná plocha o výměře 252 m2,
p.č. 3495/49 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 36 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če,
jiná stavba
část p.č. 3495/50 ostatní plocha – zeleň o výměře 616 m2,
p.č. 3495/51 ostatní plocha – jiná plocha o výměře 403 m2,
p.č. 3495/56 ostatní plocha – jiná plocha o výměře 38 m2,
p.č. 3495/57 ostatní plocha – jiná plocha o výměře 30 m2,
p.č. 3495/58 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 246 m2, jehož součástí je stavba č.p. 2428,
obč. vyb.,
p.č. 3495/59 ostatní plocha – jiná plocha o výměře 24 m2,



1530/2

strana 2

p.č. 3495/61 ostatní plocha – jiná plocha o výměře 12 m2,
p.č. 3495/63 ostatní plocha – manipulační plocha o výměře 32 m2,
p.č. 3495/64 ostatní plocha – manipulační plocha o výměře 185 m2,
p.č. 3495/65 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če,
tech. vyb.,
p.č. 3495/66 ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha o výměře 11107 m2,
p.č. 3495/67 ostatní plocha – ostatní komunikace o výměře 81 m2,
p.č. 3495/68 ostatní plocha – ostatní komunikace o výměře 16 m2,
p.č. 3495/69 ostatní plocha – jiná plocha o výměře 22 m2,
p.č. 3495/70 ostatní plocha – jiná plocha o výměře 117 m2,
část p.č. 3495/1 – lesní pozemek o výměře 124 m2,
část p.č. 3495/31 ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha o výměře 46 m2,

včetně všech součástí a příslušenství, vše k.ú. Místek, obec Frýdek-Místek,

v rozsahu, jak je specifikováno ve snímku katastrální mapy, která je nedílnou součástí tohoto
dodatku jako Příloha č. 1 (dále jen „předmět výpůjčky“).“

II.

1. Ostatní náležitosti smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 2 byl vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží půjčitel, 1
vyhotovení obdrží vypůjčitel.
3. Osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů, v účinném znění. Informace o zpracování osobních údajů a právech
subjektu údajů jsou zveřejněny na stránkách www.frydekmistek.cz.
4. Rada města Frýdek-Místek schválila záměr statutárního města Frýdek-Místek vypůjčit část
pozemku dne 15.06.2021. Záměr statutárního města Frýdek-Místek vypůjčit část pozemku byl
zveřejněn zákonem stanoveným způsobem ode dne 15.06.2021.
5. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ustanovení §
2 odst. 1 a § 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Pronajímatel je jako osoba uvedená v ustanovení §
2 odst. 1 tohoto zákona povinen zaslat tento dodatek nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření
Ministerstvu vnitra jako správci registru smluv k uveřejnění.
6. Tento dodatek je uzavřen okamžikem jeho podpisu smluvními stranami, přičemž rozhodující je
den posledního podpisu, a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona
o registru smluv.

Ve Frýdku-Místku dne: Ve Frýdku-Místku dne:

Půjčitel: Vypůjčitel:

statutární město Frýdek-Místek Sportp .o.
Ing. Jana Masciuchová


